
   

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

Projektové dokumentace pro společné povolení, 

Projektové dokumentace pro provádění stavby 

a výkon autorského dozoru 

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 

131,150 trati Brno – Vlárský průsmyk“ 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2639/2023 

číslo jednací: 2865/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 3273214993 / 5723530058 

 

a 

 

DMC Havlíčkův Brod s.r.o., 

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 252 84 525 DIČ: CZ25284525 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 12926 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Radkem Kverkem, DiS., jednatelem společnosti 

Ing. Jiřím Markem, jednatelem společnosti 

 

Korespondenční adresa: 

DMC Havlíčkův Brod s.r.o., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 202312 



2/2 
„Rekonstrukce mostu v km 131,150 trati Brno – Vlárský průsmyk“ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DUSP+PDPS+AD 
 

 

dnešního dne uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a 

výkon autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce mostu v km 131,150 

trati Brno – Vlárský průsmyk“, která nabyla účinnosti dne 18.7.2023. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 

úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem dodatku je prodloužení termínů plnění od 2. dílčí etapy o dva měsíce z důvodu 

zapracování požadavků od DI PČR.  

1.2 V rámci projednání projektové dokumentace na DI PČR v období před připomínkovým 

řízením bylo vydáno sdělení DI PČR č.j. KRPZ-24344-2/ČJ-2 2024-151106 ze dne 

7.3.2024, jehož předmětem je nesouhlas s navrženým řešením z důvodu bezpečnosti a 

dále jsou zde uvedeny požadavky na úpravu řešení. Objednatel vydal zhotoviteli pokyn k 

zapracování předmětných požadavků od DI PČR  

1.3 Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění  

V Příloze č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění došlo k prodloužení termínů plnění o 2 

měsíce. 

Nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění – změna dle dodatku č. 1, tvoří 

nedílnou součást a přílohu tohoto dodatku č. 1. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 

platnosti.  

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla– změna dle dodatku č. 1. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a všechny následující 

dodatky budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy 

22.3.2024 
 

 
 
............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 
18.3.2024 

 
 
............................................................... 

Radek Kverek, DiS. 

Jednatel společnosti 
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. 

  

  



 

PŘÍLOHA č. 5 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Zhotovení DUSP+PDPS+AD  

„Rekonstrukce mostu v km 131,150 trati Brno – Vlárský průsmyk“ 1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění  

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Dokončení plnění: 

 

1. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu Schválení technického řešení. 

Bude dokončeno a předáno do 3 měsíců od zahájení plnění. – bylo splněno 

Fakturováno bude 20% ceny díla za DUSP a PDPS, mimo AD. 

 

2. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu DUSP a PDPS k připomínkám. 

Bude dokončeno do 18.5.2024. 

Fakturováno bude 40% ceny díla za DUSP a PDPS, mimo AD. 

 

3. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu DUSP a PDSP se zapracovanými připomínkami včetně 

podání žádosti o společné povolení stavby. 

Bude dokončeno a předáno do 18.7.2024. 

Fakturováno bude 30% ceny díla za DUSP a PDPS, mimo AD. 

 

4. dílčí etapa: 

Předmětem díla je předání společného povolení stavby. 

Bude předáno do 18.10.2024. 

Fakturováno bude 10% ceny díla za DUSP a PDPS, mimo AD. 

 

5. dílčí etapa   

Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu 

provádění stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby 

(předpokládanou dobu délky realizace určí DUSP+PDPS), vždy ale do ukončení 

stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a 

podpisu a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru 

projektanta) 

 

- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově za celou dobu výkonu AD dle počtu 

odpracovaných hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis 

výkonu AD podle činností odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním 

inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno 

pracovníka, hodiny, cena za činnost. 

 

Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla 

bez vad a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 


		2024-03-25T07:39:51+0000




